
 

 

  

 

Jetëshkrim  

  

Informacion Personal  

Emri / Mbiemri Irvin Bode 

Adresa Lagj.1, Rr: "Ptoleme Xhuvani", Nr. 26, Korçë, 7001, Albania. 

Telefoni(at) Fiks: ----------- Celular: +355692085660 

Fax  

E-mail  irvinbode@gmail.com 

  

Shtetësia Shqiptare 

  

Data e lindjes 20 Korrik 1980 

  

Gjinia  Mashkull 

  

Punësimi i dëshiruar / 

Fusha e punësimit 

 

  

Eksperiencat e punësimit  

  

Data 2009-në vazhdim 

Roli ose pozicioni i punës Aksioner dhe menaxher shitjesh në shoqërinë e ndërtimit "Konstruksion 93" 

 

2007-2009 Sekretar i përgjithshëm i Dhomës së Tregtisë dhe Industrisë, Qarku 

Korçë. 

 

2004-2007 Drejtor i Informacionit dhe Statistikës, Bashkia Korçë 

  

  

Aktivitetet kryesore dhe 

përgjegjësitë 

Gjithçka që lidhet me menaxhimin e procesit të ndërtimit si dhe shitjes së 

objekteve (apartamente, vila, etj) 

Emri dhe adresa e punëdhënsit Rruga "1 Maji", Lagj. 18, Korçë, Albania 

Lloji i binzesit ose sektori  Ndërtim 

  

Arsimi dhe trajnimet I lartë 

2000-2004: Universiteti "Fan. S. Noli",Fakulteti i Mësuesisë, dega Gjuhë 

angleze  

  

  

Aftësitë personale dhe 

kompetencat 

Aftësi relativisht të mira në Organizim dhe Komunikim, si pasojë e një 

eksperience të gjatë në fushën e biznesit por dhe në administratën publike. 



  

Gjuha e nënës  Shqip 

  

Gjuhë të tjera  

Vetë vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Niveli Europian (*)  Dëgjim Lexim Ndërveprim 

folës 

Prodhim folës  

Gjuha:  *  Anglisht  *  Sh. mirë * Sh. mirë *  Sh. mirë *  Sh. mirë 

Gjuha  * Italisht * Sh. mirë * Sh. mirë * Sh. mirë * Sh. mirë 

Gjuha"   Greqisht   Moderuar  Moderuar   Moderuar  Moderuar 

  

Aftësi kompjuterike dhe 

kompetenca 

Aftësi relativisht të mira në përdorimin e kompjuterit si dhe mjaft programeve 

te ndryshme, qoftë në fushën e dizenjimit, ashtu dhe në programe te ndryshme 

projektimi në fushën e ndërtimit(Photoshop, Autocad, Arkicad, Arkview, etj)  

  

 


